

## Hei leiriläiset ja kotiväki!

Hälläpyörien kesäleiri lähestyy!

**Leiri alkaa torstaina 16.6. venekuljetuksilla Luhalahdesta Rahkosaareen klo 9.**

Ajo-ohje Luhalahden rantaan:

Aja Hämeenkyröstä / Kyröskoskelta Viljakkalaan. Jatka Viljakkalasta Luhalahdentietä (tie 276) noin 9km. Juuri ennen Luhalahden kyläportteja kääntyy tie vasemmalle, uimarannalle. Aja uimarannantietä kunnes tulet Y-risteykseen. Käänny siitä vasemmalle, niin pääset venerantaan.

**Leiri päättyy sunnuntaina 19.6. klo 14.30**, noin klo 14 aloitetaan leiriläisten kuljetus saaresta rantaan.

**Leirille mukaan otettavat tavarat on hyvä pakata isoon kassiin** (jonka jaksat itse kantaa).

**Pakkaa vaatteet muovipusseihin**, jotta ne eivät kastu, jos venematkan aikana roiskuu vettä.

**Nimikoi kaikki tavarasi**, jotta löytötavarat palautuvat oikeille omistajille. Etenkin partiohuivi ja ruokailuvälineet! Jos leirillä vaatteet kastuvat, saamme ne kuiviksi saunassa, mutta yksittäisistä vaatekappaleista on mahdoton sanoa kenelle ne kuuluvat, ellei niissä ole nimeä. Siis nimi kaikkiin paitoihin, housuihin, takkeihin, kenkiin, vaikka sukkiinkin.

**Pakkaa tavarasi itse, jotta tiedät missä mikäkin tavara kassissasi on.** Päälimmäiseksi kannattaa pakata sadevaatteet ja ruokailuvälineet, koska niitä voidaan tarvita ensimmäiseksi.

Älä ota mukaasi mitään liian hienoja vaatteita, sillä kaikkien vaatteiden täytyy kestää ulkoilmaa ja leirielämää (tuulta, kosteutta, kipinöitä, naarmuja). Leirillä asutaan ulkona teltoissa, ja yöt voivat olla kesälläkin kylmiä, joten varaa **lämmintä vaatetta** mukaan.

Koska Suomen kesä voi olla myös sateinen, leirille tarvitaan ehdottomasti **kunnolliset sadevaatteet** eli sadetakki, sadehousut ja saappaat. Pelkkä sadetakki ei riitä, eikä mitään sadeviittoja tai sateenvarjoja saa ottaa mukaan, sillä ne ovat erittäin epäkäytännöllisiä metsässä liikuttaessa. Sateinen sää ei haittaa leirielämää, kunhan sadevaatteet ovat kunnolliset ja oikeasti vettä pitävät.

**Leirille ei saa ottaa mukaan limsaa, energiajuomia eikä sipsejä.** Janoa ei kenenkään tarvitse kärsiä, sillä keittiöltä saa aina tarvittaessa mehua tai vettä. Karkkia voi ottaa mukaan pienen määrän, kunhan valitset karkkeja, jotka eivät liiskaannu teltassa ja sotke. Rahaakaan ei leiriläisen tarvitse ottaa mukaan.

Älä ota leirille kännykkää mukaan. Leirillä on aina päällä leirinjohtajan (Laura Tervo) kännykkä, johon voi soittaa (ei WhatsApp-viestejä/-puheluja, koska nettiyhteys ei välttämättä ole puhelimesta päällä), jos jotain tärkeää asiaa tulee. Myös mahdollista koti-ikävä vanhemmille soittelu saattaa vain pahentaa – jos voittamaton ikävä tulee, lapsi saa soittaa johtajan puhelimesta.

**Huom!** Leirille ei saa tulla, jos olet sairas tai epäilet tartuntaa. Noudatamme leirillä hyvää hygieniää. Siitä huolimatta leirille osallistumiseen liittyy koronaviruksen aiheuttamia riskejä. Tarkempaa tietoa hygieni- ja turvallisuusasioista voi kysellä leirin johtajilta. Kaikkien leirille tulevien on hyvä muistaa perushygieniä: yski hihaasi, pese käsiä usein ja käytä käsidesiä. Niin kaikilla on turvallisempi olla.

<b>Ota mukaasi seuraavat varusteet:</b>
---

Iso kassi, johon varusteet pakataan.

Makuupussi ja –alusta (ei ohutta jumppapatjaa) (tyyny)

Yövaatteet (pitkähihaiset ja lämpimät, päähine, lämpimät sukat ja hanskat)

Vaihtovalusvaatteita (sukkia, paitoja, alushousuja joka päivälle)

Vaihtovaatteita (housuja, paitoja, shortsit, ulkovaatteet, villapaita ja muuta lämmintä)

Sadevaatteet (takki ja housut), saappaat

Peseytymis- ja hygieniavälineet (hammasharja ja –tahna, saippua, shampoo)

Nenäliinoja

Hyttysmyrkkä ja –rasva

Laastaria

Aurinkorasvaa ja päähine

Lääkkeet (vanhemmat: tiedottaa leirinjohtajalle, jos lääkkeiden ottoa pitää valvoa)

Ruokailuvälineet (särkymättömät syvä lautanen, muki, lusikka, haarukka, veitsi nimikoituina)

Kangaspussi ruokailuvälineille ja astiapyyhe

Uimapuku ja pyyhe (uimakengät / crocksit)

Istuinalusta

Partiohuivi tai leirihuivi (jos on)

Partiopaita

Pelastusliivit (jos on)

Puukko

Ompelutarvikkeet, sakset

Taskulamppu / Otsalamppu ja varaparistot

Työhanskat

Oma majoite (jos olet ilmoittanut ottavasi sen)

Kaksi samanlaista tyhjää peltipurkkia (esim. hernekeitto- tai ananaspurkkia), jos löytyy seikkailijat

**Johtajat:** Punainen johtajaliivi mukaan

Nähdään leirillä!

leirinjohtaja Laura Tervo 045 2004 789

Tämä kirje löytyy myös netistä: [www.hallapyorat.fi](http://www.hallapyorat.fi)